
S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS

25553-

20305
5553A

25555-

20309
5555A

25557-

20313
5557A

25559-

20319
5559A

25595-

24327
5595A

25563-

20329
5563A

25565-

20333
5565A

25567-

20337
5567A

Impresa giorno di effettuazione
il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 

TRENORD MENDRISIO 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33

TRENORD Stabio 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37

TRENORD Cantello Gaggiolo 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41

TRENORD Arcisate 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45

TRENORD Induno Olona 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49

TRENORD VARESE a. 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54

TRENORD VARESE p. CANC 05:00 CANC 06:00 CANC 07:00 CANC 08:00 CANC 09:00 CANC 10:00 CANC 11:00 CANC 12:00

TRENORD Gazzada Schianno M. | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Castronno | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD GALLARATE CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

TRENORD Busto Arsizio FN CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

TRENORD Sacconago | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Ferno-Lonate Pozzolo CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

TRENORD Malpensa Aeroporto T1 CANC 05:40 CANC 06:40 CANC 07:40 CANC 08:40 CANC 09:40 CANC 10:40 CANC 11:40 CANC 12:40

TRENORD Malpensa Aeroporto T2 CANC 05:50 CANC 06:50 CANC 07:50 CANC 08:50 CANC 09:50 CANC 10:50 CANC 11:50 CANC 12:50

S50 S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50

25554 25556 5552A
24316-

25552
5560A

20318-

25560
5562A

20324-

25562
5564A

20330-

25564
5566A

20334-

25566
5568A

20338-

25568
5570A

20342-

25570

Impresa giorno di effettuazione
il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 

TRENORD Malpensa Aeroporto T2     06:05 CANC 07:05 CANC 08:05 CANC 09:05 CANC 10:05 CANC 11:05 CANC 12:05 CANC

TRENORD Malpensa Aeroporto T1     06:15 CANC 07:15 CANC 08:15 CANC 09:15 CANC 10:15 CANC 11:15 CANC 12:15 CANC

TRENORD Ferno-Lonate Pozzolo     | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

TRENORD Sacconago     | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

TRENORD Busto Arsizio FN     | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS     | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

TRENORD GALLARATE     | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

TRENORD Cavaria-Oggiona-J.     | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno     | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

TRENORD Castronno     | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

TRENORD Gazzada Schianno M.     | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

TRENORD VARESE a.     06:55 CANC 07:55 CANC 08:55 CANC 09:55 CANC 10:55 CANC 11:55 CANC 12:55 CANC

TRENORD VARESE p. 5:00  6:06    7:06    8:06    9:06    10:06    11:06    12:06    13:06  

TRENORD Induno Olona 5:04  6:10    7:10    8:10    9:10    10:10    11:10    12:10    13:10  

TRENORD Arcisate 5:08  6:14    7:14    8:14    9:14    10:14    11:14    12:14    13:14  

TRENORD Cantello Gaggiolo 5:13  6:19    7:19    8:19    9:19    10:19    11:19    12:19    13:19  

TRENORD Stabio a. 5:16  6:22    7:22    8:22    9:22    10:22    11:22    12:22    13:22  

TRENORD Stabio p. 5:16  6:23    7:23    8:23    9:23    10:23    11:23    12:23    13:23  

TRENORD MENDRISIO 5:20  6:27    7:27    8:27    9:27    10:27    11:27    12:27    13:27  

Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca

LINEA MENDRISIO - VARESE - GALLARATE - MALPENSA AEROPORTO T2

Categoria e Numero

LINEA  MALPENSA AEROPORTO T2 - GALLARATE - VARESE - MENDRISIO -MENDRISIO/BIASCA

Categoria e Numero

Destinazione



S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 S50

25569-

20343
5569A

25571-

20347
5571A

25573-

20351
5573A

25575-

20355
5575A

25577-

20361
5577A

25579-

20367
5579A

25581-

20375
5581A

25583-

20379
5583A

25585-

20385
5585A

25587-

20389
5587A 25589 25591

il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 

12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

CANC 13:00 CANC 14:00 CANC 15:00 CANC 16:00 CANC 17:00 CANC 18:00 CANC 19:00 CANC 20:00 CANC 21:00 CANC 22:00

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC |

CANC 13:40 CANC 14:40 CANC 15:40 CANC 16:40 CANC 17:40 CANC 18:40 CANC 19:40 CANC 20:40 CANC 21:40 CANC 22:40

CANC 13:50 CANC 14:50 CANC 15:50 CANC 16:50 CANC 17:50 CANC 18:50 CANC 19:50 CANC 20:50 CANC 21:50 CANC 22:50

BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50 BUS S50

5572A
20346-

25572
5574A

20350-

25574
5596A

24356-

25596
5578A

20358-

25578
5580A

20362-

25580
5582A

20368-

25582
5584A

20374-

25584
5586A

20378-

25586
5588A

20382-

25588
5590A

20388-

25590
5594A

24392-

25594

il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 il 06.04 
Notte 6-

7/04 

13:05 CANC 14:05 CANC 15:05 CANC 16:05 CANC 17:05 CANC 18:05 CANC 19:05 CANC 20:05 CANC 21:05 CANC 22:05 CANC 23:05 CANC

13:15 CANC 14:15 CANC 15:15 CANC 16:15 CANC 17:15 CANC 18:15 CANC 19:15 CANC 20:15 CANC 21:15 CANC 22:15 CANC 23:15 CANC

| CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

| CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

| CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC | CANC

| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

13:55 CANC 14:55 CANC 15:55 CANC 16:55 CANC 17:55 CANC 18:55 CANC 19:55 CANC 20:55 CANC 21:55 CANC 22:55 CANC 23:55 CANC

  14:06    15:06    16:06    17:06    18:06    19:06    20:06    21:06    22:06    23:06    0:06  

  14:10    15:10    16:10    17:10    18:10    19:10    20:10    21:10    22:10    23:10    0:10  

  14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14    23:14    0:14  

  14:19    15:19    16:19    17:19    18:19    19:19    20:19    21:19    22:19    23:19    0:19  

  14:22    15:22    16:22    17:22    18:22    19:22    20:22    21:22    22:22    23:22    0:22  

  14:23    15:23    16:23    17:23    18:23    19:23    20:23    21:23    22:23    23:23    0:23  

  14:27    15:27    16:27    17:27    18:27    19:27    20:27    21:27    22:27    23:27    0:27  

Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca Biasca

BELLINZO

NA

LINEA MENDRISIO - VARESE - GALLARATE - MALPENSA AEROPORTO T2

LINEA  MALPENSA AEROPORTO T2 - GALLARATE - VARESE - MENDRISIO -MENDRISIO/BIASCA




